[image: ]
[image: ]
____________________________________________________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR GEORGE ARRAES

INDICAÇÃO - Nº      /2020

O Vereador George Arraes, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal, Senhor Clebel Cordeiro de Souza e ao Secretário de obras, Senhor Marcos Sá, que providencie com a máxima urgência possível o Calçamento da Rua Fernando Bezerra  , Bairro: Divino Espirito Santo.

JUSTIFICATIVA:

Pela necessidade de melhorar a qualidade de vida dos moradores de rua que ali moram e trafegam. Desta forma, solicito a realizações do calçamento no local com a máxima urgência possível.

Certo de poder contar com vossa colaboração neste sentido, agradeço antecipadamente a atenção.

Salgueiro, 23 de Setembro de 2020.

GEORGE ARRAES
Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.jpeg